dic. et relega. l. relegatorum. §. dubitatus. et §. seq. Per ecclesiasticum autem vel per diuina etiam sacramenta largo sumpto vocabulo comprehendunt de sponsa. non est vobis et infra declarabit. Est autem interdictus ecclesiasticum diuinorum suspensio ecclesiastice censure a diuinis officiis et ecclesiasticis sacramentis actiue et passiuie. In qua descriptione suspensio ponitur loco generis quia per interdictum ecclesiasticum inducitur suspensio siue prohibitio ut iam dixi. Sed multe sunt alie suspensiones vel prohibitiones. xxii. di. interdictum de electio. quia propter. §. illud autem penitus interdicimus de offi. archi. mandamus et c. significasti et ne cle. vel mo. c. j. li. vi. que vtuntur verbo interdictum simili modo verbo prohibitionis. l. liiij. lx. di. quasi per totum ne cle. vel mo. clericis et c. si quis de censi. prohibemus. e. ti. felicis et c. se. li. vi. de hereticis ut inquisitionis. §. prohibemus et de religi. do. c. vno. facit de consanguini. et affini. non dicitur cum infinitis similibus. Quod dixi videtur notare rubrica de cleri. excommunicato deposito vel interdictum ministrante non. n. dixit de suspensio quia excommunicatus depositus vel interdictus sunt suspensi sed non conuertitur. Item sunt grammaticos propositio inter est mediatiua vel suspensiuua temporis ordinis vel alicuius actus. Unde aliqua potentia suspendit actu que retinet habitum. xv. q. vi. c. penul. et vlti. de rescrip. pastoralis in si. de coe. prebe. quia diuersitate. Et de cura. furi. l. penul. cum similibus quod recte inducet per interdictum ut patebit infra maxime in. vi. membro interdictum ergo bene dicitur suspensio. Sequitur in descriptione censure ecclesiastice quia appellatione censure ecclesiastice continentur interdictum excommunicatio et suspensio de verbo. signi. quarenti. Et quo sequitur quod hec tria sunt diuersae species. Non obstat quod dixi quod interdictum est suspensus sicut excommunicatus vel depositus. quia suspensio sumitur dupliciter. scilicet ut genus et tunc predicatur de predictis interdum ut species sub dicto genere contenta et tunc predicata tria sunt species inter se differentes ut i. c. quarenti simile quod scripsi de

*interdictum quid sit*

*appellatio ecclesiastice censure quid continet*

manifesto et noto de coha. cle. et muli. v. f. a. qd aut pdicta tria sint diuersa pbat etiaz de elec. trāsmiffa de appel. p̄terea. ij. de re li. domi. cū dilect' de cle. excō. latores de ecce. p̄la. c. j. li. vj. et qd me. cā. c. vno de ap pel. romana. s. penul. de vsuris vsuraz. et d. p̄ui. c. j. s. i eos d sen. ex. c. j. s. h eadē. et c. romana i p̄n. In hīs iurib' d pdictis trib' et diuisis sit mētio specialis. Alibi ex cōmunicatio et interdiciū ponunt vt diuer sa de ap. q̄ frōre et c. ad hec qm̄ de p̄bē. ila teranē. de p̄ui. cū et plātare et c. ex parte. j. et c. qm̄ p cōfessionē et c. vt p̄uilegia et c. qd nō nullis et c. quāto de pe. et re. qd i te. de sen. excō. p̄mittimus de ver. signi. cū i partib' et c. cū ex parte. et c. cū olim. li. vj. de censu. q̄zq̄z de p̄ui. ne aliq̄ et c. ep̄oz de iniur. et dāno dato. c. vno. de penitētijs. c. vno de sen. excō. alma. s. adicim' de vbo signi. c. j. i p̄n. et s. j. et i clemē. d cēsi. p̄nti d penis si q̄s suadēte d sen. ex. grauis. Ali bi suspētio et interdiciū de offi. or. graue de offi. dele. c. ij. li. vj. de sen. excō. quā pericu losum et c. statutū. eo. li. De excōicatione vō et suspēsiōe vt sunt diuerse species ex primit de do. et cōtu. veritatis i sine. d ap pel. reprehēibilis i p̄ri. d vsuris p̄terea d p̄ui. ex tuaz et i clemē. d hereticis multo rū ad finē. Et aut ex pdictis iurib' mltas cōueniēcias et differēcias iter pdicta tria possit discernē curiosus idagator. Nō obmirro qd nō. Hosti. de sen. excō. cū me dicalis li. vj. qd pdicta tria cōueniūt.

Primo qz oia cōprehēdunt sub noie cen sure de verbo. signi. q̄renti. Secūdo qz p̄cedēs appellatio defendit appellatē de appel. ad hec qm̄ et c. p̄terea. ij. et c. dile ctis. sequēs nō de appella. pastoralis. iij. r̄nso de sentē. excō. ij. cui i sine li. vj. Ter tio qz i oib' pdictis prohibetur celebra tio diuinorū et c. q. iij. si q̄s ep̄us i cōcilio d cle. ex. c. ij. et c. iij. et c. pastoralis cuz simi.

Quarto quia in omnibus precedere d̄z monitio et seruari forma decretaliū d ap̄ reprehensibilis d sen. ex. sacro. et eo. ti. cū medicinalis li. vj. Quinto qz i hīs p̄ce

dere debet iuramentuz cum absoluunt et potest in eis fieri absolutio ad cautelam vt est casus faciēdi de sen. excō. venerabi li. saluo qd habet. e. ti. p̄nti li. vj. et infra di cet. Sexto qz h̄mōi sine debet seruari p̄ superiores de offi. ordi. cū ab ecclesiāz

Septio qz hīs durantibus nō pōt q̄s eligi vel testificari d̄ p̄sue. cū dilect' d elec. cū inter. r. de testi. veniens. ij. i sine de ex cept. apostolice. Octauo quia superior non debet aliquis de ipsis disponere par tibus non vocatis vt de appel. romana. s. penul. de sen. excō. in prin. Nonno qz recepti in speciales filios sedis apostoli ce ab inferioribus nulla istarum sentētia rū possunt ligari de verbo. signi. c. j. li. vj.

Differunt autem ista tria primo in par ticipatione que cum suspensio vel interdiciō esse potest. ff. d penis. l. moris. ff. d ser uis ex por. l. cui. pacto. de p̄ui. episcopo rum li. vj. cum similibus supra allegatis.

Sed cum excommunicato non. et q. iij. cum excommunicato et c. precede. et sequen tibus de sen. excō. nulli et c. cum deside res cum concoz. Item singularis per sona p̄p̄e suspēdit nō iudicis nisi i p̄p̄ena de sp̄o. nō ē vobis. l. i penā p̄sonaz delin quētiū ferat interdiciū et p̄tra nō d̄linq̄n tes de postu. c. j. de iureiu. ex rescripto i auc. d mā. p̄ri. s. oportet colla. ij. Probac differētia facit i argumētū de offi. dele. p. et g. et d p̄ui. petistis et c. qm̄. Tñ hec oino nō placent.

Interdicit enī singularis persona de offi. delega. ex litteris prout interdiciū distinguitur a suspēsiōe vt probatur de p̄ui. cum capella. et eo. ti. c. j. s. in eos li. vj. Item interdicitur lai cus quandoqz qui proprie non suspendi tur prout suspēsiō est species distincta in decre. querenti. vnde de hoc dicam in mē bro sequenti. Tertio effect' sine excōis late nō pot suspēdi sed effect' aliaz sic. de hoc dicā infra i vltio mēbro. Ad pdictas differēcias addit dñs et p̄r me' q̄rtā qz ep̄ i nō incurrūt aliquā suspēsiōis vel inter dicti sententiā prolataā ab homine vel